
Baujahr 2007

Etagen 3

Zimmer 2,00

Wohnfläche 88,51 m²

Energieträger Gas

Preis Garage/Stellpl. 5.000 €

Hausgeld mtl. 300 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Dachgeschosswohnung in Lahr

Geschmackvolle, gepflegte 2 - Zimmer-DG - Wohnung in
Lahr/Schwarzwald

Objekt-Nr. OM-307772

Dachgeschosswohnung

Verkauf: 265.000 € 

Telefon: 0176 34006142
Mobil: 0176 34006142

Tabakfeld 11
77933 Lahr
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Diese attraktive, gepflegte Dachgeschosswohnung, die in der 3. Etage liegt, steht ab dem
10.3.2025 zum Verkauf. Zu dem Apartment zählen zwei attraktive Zimmer. Bei der
Heizungsart des Objekts, das sich in einem 2007 erbauten Haus befindet, handelt es sich um
eine Gasheizung. Der Energieausweis der Immobilie ist aktuell und liegt vor. Das Hausgeld
beläuft sich auf momentan 300,00 € im Monat.

Ihnen steht außerdem ein Stellplatz für Ihr Auto zur Verfügung. Das Objekt ist derzeit zu
einem Mietpreis von 750,00 € Kalt vermietet.

Ausstattung
Kork, Laminate, Fliesen.

Fußboden:

Laminat, Fliesen, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Vollbad

Sonstiges
Verpassen Sie nicht das Angebot. Wenn eine Hilfe für die Finanzierung benötigt wird, kann
auch bei mir angefragt werden! Bei Rückfragen stehe ich zur Verfügung !

Lage
Kippenheimweiler Neubaugebiet! Innerhalb von 5 fahr Minuten erreichen Sie alle möglichen
Geschäfte des täglichen Bedarfs.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 94,80 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse C

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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